

アレルギー・エネルギー 一覧表
 アフタヌーンティー・ティールーム
 冬メニュー（12/26～3/5）

●原材料に含む

更新日 2024/12/26

※ハーフサイズのエネルギーは
この値の約半分です

商品コード	商品名	カテゴリ	特定原材料8品目								特定原材料に準ずる20品目														備考	エネルギー (kcal) ※この値は 目安です												
			えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	魚介類	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ			もも	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	アーモンド					
22311017230	ストロベリーダーズリン セカンドフラッシュブレンド	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	
22311028780	ストロベリーハイビスカスのスパークリングジュレティー	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	146	
22311029340	ストロベリーチャイ	ドリンク	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	212	
22311029190	苺のキャラメルミルクティー	ドリンク	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	197	
22311029720	ティーフォーピースブレンド オカヤマ	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	
22311029370	苺とクリームチーズのショートケーキ	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	439	
22311029420	苺と塩キャラメルのスコーンショートケーキ	スイーツ	-	-	●	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	644	
22311030040	苺2倍！苺と塩キャラメルのスコーンショートケーキ	スイーツ	-	-	●	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	721	
22311024490	苺とアールグレイのパフェ	スイーツ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	590	
22311029530	苺と紅茶のパフェ（ハーフサイズ）	スイーツ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	256	
22311029410	苺とハーブティージュレのパフェ	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	●	●	●	●	●	●	店舗限定	306	
22311029400	「とちあいか」とハーブティージュレのパフェ	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	●	●	●	●	●	●	店舗限定	412	
22311029390	「あまおう」とハーブティージュレのパフェ	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	●	●	●	●	●	●	●	店舗限定	330
22311029360	「紅ほっぺ」とハーブティージュレのパフェ	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	●	●	●	●	●	●	●	店舗限定	358
22311029520	苺のミニパフェ（ハーフ）	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	●	●	●	●	●	●	●	●	-	162
12311016260	季節のスコーン（苺のスコーン）	スイーツ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1個あたり	229		
12311047380	バニラアイス（ストロベリーソース）	スイーツ	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	119	
22311028410	ミルクティーパウンドケーキ	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	439	
22311025760	キャラメルとアールグレイのチーズケーキ	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	407	
22311023980	ローストチキンときのこのポルチーニクリームソースパスタ	フード	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	655	
22311029200	サルシッチャとかぶのアーリオ・オーリオ	フード	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	649	
22311029160	青森県産帆立と根菜のチーズドリア	フード	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	468	
22311025500	ニューイヤープレート～海老と帆立のピヤベースライス～	フード	●	-	●	-	●	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	591	
22311024660	チーズクルトンコンスープ	フード	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	284

アレルギー・エネルギー 一覧表
 アフタヌーンティー・ティールーム
 冬メニュー（12/26～3/5）

●原材料に含む

更新日 2024/12/26

※ハーフサイズのエネルギーは
 この値の約半分です

商品コード	商品名	カテゴリ	●原材料に含む 特定原材料8品目								特定原材料に準ずる20品目														備考	1kg* (kcal) ※この値は 目安です						
			えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	魚介類	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ			もも	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま
22311026690	焦がしバターのスフレ あまおう苺とホワイトチョコ	スイーツ	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	梅田阪神	483
22311030070	ヴァニラスフレ あまおう苺	スイーツ	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	梅田阪神	156
22311030050	あまおう苺のミニパフェ	スイーツ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	梅田阪神	209
22311029640	リュクス アフタヌーンティーセット あまおう苺	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	梅田阪神・新丸 選択スフレ・季節ショート以外	-	
12311048650	あまおう苺のスコーンショートケーキ	スイーツ	-	-	●	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	梅田阪神	254
12311047990	プリン	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	梅田阪神	218
12311042710	あまおう苺とスモークサーモンのサンドイッチ	スイーツ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	梅田阪神	137
12311048950	あまおう苺とクリームチーズのショートケーキ	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	梅田阪神	199
22311029660	「あまおう」づくしのミルフィーユ	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	有楽町・シャレオ・ソラマチ	799
12311048500	バニラアイスクリーム いちご練乳	スイーツ	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	有楽町・シャレオ・ソラマチ	135